Совет Народных Депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
 Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от   21.02.2020г.                                                                                                 № 10/3

Об утверждении Отчета о выполнении
Программы приватизации муниципального
 имущества и Программы приобретения
 имущества в муниципальную собственность
Антоновского сельского поселения.

             Рассмотрев обращение Администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Учетной политикой для целей бюджетного учета, утвержденной распоряжением Администрации Антоновского сельского поселения от 30.12.2014г. №33 (в редакции решений Совета народных депутатов от14.03.2016г.№ 4-а,от 28.12.2017г. № 44), иными нормативно-правовыми актами, регулирующими вопросы бухгалтерского (бюджетного) учета, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения
решил:

1. Утвердить Отчет о выполнении Программы приватизации (продажи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и приобретения имущества в муниципальную собственность в 2019 году, согласно приложения.

1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Антоновского
 сельского поселения                                            С.Е.Ерков

                    Приложение
                                                                    к Решению Совета народных депутатов
                                                            Антоновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                       от 21.02.2020 г. № 10/3

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ПРОГРАММЫ ПРИОБРЕТЕНИЯ ИМУЩЕСТВА
в муниципальную собственность Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области

1. На основании п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 31.05.2019г. № 69/2«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 22.02.2019г. № 63/6 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) имущества, находящегося  в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и приобретения имущества в муниципальную собственность на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  приобретены  основные средства, необходимые для исполнения текущей деятельности администрации и списан автомобиль в следствии продажи.

0. Перечень основных средств, находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, приобретенных в 2019 году:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и характеристика объекта
	Балансовая стоимость

	1
	х.Антонов, ул. им И.Т. Татаренко,4 парк
	Расширена сеть видеокамер добавочно на 4 штуки
	16070,52

	2.
	х. Антонов, уличное освещение
	Расширение уличного освещения по ул. Заречная, Степная, Широкая
	217131,00

	3.
	х. Антонов,  им.И.Т.Татаренко 4
	Автомобиль НИВА- Шевроле
	632900,00

	4.
	х. Антонов, водозаборная скважина
	Глубинный насос
	51100,00

	5.
	х. Антонов, уличное освещение по ул.Заречной
	Щит учетно-распределительный для электроэнергии
	18114,00

	ИТОГО

	 935315,52

1. Перечень материальных активов, находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, приватизированных в 2019году:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и характеристика объекта
	Балансовая стоимость

	1
	х. Антонов, ул. Им.И.Т.Татаренко, 4 Администрация Антоновского сельского поселения
	Автомобиль Лада-Калина, год выпуска 2008.
	239000,00

Итого

	239000,00